                                                                                                                                                            Утверждаю
                                                                                                                                                                           Директор  ОГБПОУ
«Рославльский  медицинский техникум»
                                                                                                                                                                                                                                           Г.В.Фролова
                                                                                                                                                                                «09» января 2020г.
              Расписание занятий  группы   12Ф  специальность   Лечебное  дело
                       на 2 семестр 2019-2020 учебный год
	
	январь
	февраль                                                                                           март

	недели
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	числа
	13
	20
	27
	03
	10
	17
	24
	02
	
	
	

	понедельник
	О философии
МДК.07.03
О патологии
	О философии
МДК.07.03
О патологии

	О философии
МДК.07.03
О патологии
	О философии
Генетика
О патологии
	О философии
Генетика
О патологии
	О философии
Генетика
О патологии
	О философии
Генетика
О патологии
	ОП.01
О философии
Генетика
	
	
	

	
	14
	21
	28
	04
	11
	18
	25
	03
	
	
	

	вторник
	Анатомия
Математика
Генетика
	Анатомия
Математика
Иностранный
	Анатомия
Математика
Иностранный
	Анатомия
Математика
Иностранный
	Анатомия
Математика
Иностранный
	Анатомия
Математика
Иностранный
	Анатомия
Математика
Иностранный
	ОП.01
Анатомия
Математика
	
	
	

	
	15
	22
	29
	05
	12
	19
	26
	04
	
	
	

	среда
	МДК.07.03
Русский/Анатом
	МДК.07.03
Русский/Анатом
	МДК.07.03
Русский/Анатом
	МДК.07.03
Русский/Матем
	МДК.07.03
Русский/Матем
	МДК.07.03
Русский/Матем
	МДК.07.03
Русский/Матем
Фармакология
	ОП.01
МДК.07.03
Иностранный
	
	
	

	
	16
	23
	30
	06
	13
	20
	27
	05
	
	
	

	четверг
	Матем/Русский
Физкультура
	Матем/Русский
Физкультура
	Матем/Русский
Физкультура
Фармакология
	Матем/Русский
Физкультура
Фармакология
	Анатом/Русский
Физкультура
	Анатом/Русский
Физкультура
	Анатом/Русский
Фармакология
	О патологии
Физкультура
Фармакология
	

	
	17
	24
	31
	07
	14
	21
	28
	06
	

	пятница
	Анатомия
МДК.07.03
Математика
	Анатомия
МДК.07.03
Математика
	Анатомия
МДК.07.03
Генетика
	Анатомия
МДК.07.03
Генетика

	Анатомия
Анатом/Анатом
Иностранный
	Анатомия
Анатом/Анатом
	Анатомия
Анатом/Анатом
	Анатомия
Генетика
О патологии
	

	
	18
	25
	01
	08
	15
	22
	29
	07
	

	суббота
	О философии
О пат/Анатом

	О философии
О патол/Анатом
	О философии
О патол/Анатом
	О философии
О патол/Анатом
	О философии
Анатом/Анатом
	О философии
Анатом/Анатом
	О философии
Анатом/Анатом
	О философии
Анатом/Анатом
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






	
	март
	апрель                                                                                                         май

	недели
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	

	числа
	09
	16
	23
	30
	06
	13
	20
	27
	
	
	

	понедельник
	ОП.01
О философии
Анатомия
	ОП.01
О философии
Анатомия
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	УП
	ОП.01
Фармакология
Физ-ра
	
	
	

	
	10
	17
	24
	31
	07
	14
	21
	28
	
	
	

	вторник
	ОП.01
Анатом/О пат
	ОП.01
Анатом/ Опатол
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	УП
	ОП.01
Анатомия
Фармакология
	
	
	

	
	11
	18
	25
	01
	08
	15
	22
	29
	
	
	

	среда
	ОП.01
Анатом/О пат
	ОП.01
Генетика/О патол
Фармакология
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	УП
	ОП.01
Иностранный
Фармакология
	
	
	

	
	12
	19
	26
	02
	09
	16
	23
	30
	
	
	

	четверг
	ОП.01
Анатом/О пат
Фармакология
	ОП.01
Генетика/Фармак
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	УП
	ОП.01
О философии
Иностранный
	

	
	13
	20
	27
	03
	10
	17
	24
	01
	

	пятница
	ОП.01
О философии
Иностранный
	ОП.01
О философии
Иностранный
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	УП
	Иностранный
Физ-ра
Фармакология
	

	
	14
	21
	28
	04
	11
	18
	25
	02
	

	суббота
	ОП.01
Фармакология
Иностранный
	ОП.01
Фармакология
Иностранный
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	МДК.07.03
	УП
	Иностранный 
Физ-ра
Фармакология
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	май
	                                 июнь

	недели
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	
	

	числа
	04
	11
	18
	25
	01
	08
	15
	22
	29
	
	
	

	понедельник
	Физ-ра
Фармакология
Иностранный
	Физ-ра
Фармакология
О философии
	ОП.01
	ОП.01
	ОП.01
	ПП
	ПП
	сессия
	сессия
	
	
	

	
	05
	12
	19
	26
	02
	09
	16
	23
	30
	
	
	

	вторник
	Физ-ра
Фармакология
О философии
	ОП.01
Фармак/Генетика

	ОП.01
	ОП.01
	ОП.01
	ПП
	ПП
	сессия
	сессия
	
	
	

	
	06
	13
	20
	27
	03
	10
	17
	24
	01
	
	
	

	среда
	ОП.01
Генетика/Фарм
	ОП.01
Фармак/Генетика
	ОП.01
	ОП.01
	ОП.01
	ПП
	ПП
	сессия
	
	
	
	

	
	07
	14
	21
	28
	04
	11
	18
	25
	
	
	
	

	четверг
	ОП.01
Генетика/Фарм
	ОП.01
Фармак/Генетика
	ОП.01
	ОП.01
	ОП.01
	ПП
	ПП
	сессия
	
	

	
	08
	15
	22
	29
	05
	12
	19
	26
	
	

	пятница
	ОП.01
Генетика/Фарм
Фармакология
	ОП.01
Фармак/Генетика
	ОП .01
	ОП.01
	ОП.01
	ПП
	ПП
	сессия
	
	

	
	09
	16
	23
	30
	06
	13
	20
	27
	
	

	суббота
	Физ-ра
Фармакология
О философии
	ОП.01
О патол/Генетика
Физ-ра
	ОП.01
	ОП.01
	ОП.01
	ПП
	ПП
	сессия
	
	


	                                                                                       
                                                                                           Зам директора по УВР                              Н.В.Некрашевич
	



	
	
	



